
Rámcová kupní smIouva

L Sm|uvní strgn1

Proda' vající

Food Wíde S.I'.0.

sídIern:
Na Zbytkách 83, 738 01 Sta ré M ěsto

ICO: OZ759381, DIC CZ02759381

zapsaná obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddí| C. v|ožka 58563

zastoupena:

hanknvní účet FIo banka a.s., č. účtu: 21005593B8/201D

Kupující

Zák|adní € Mateřská ško|a S|oven5ká Karviná, příspěvková organizace

síd|em: S|ovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice

ICO: 62331361

zast0u pena: ředite| ško|y

le|: S96 311 294

efma|I: 5kola©zs-s|ovenska.eu

bankovní účet: 1721S94309/0B00

uzavírají tUt0

Smlouvu ohchodních podmínkách

1. Přgdmět smiouv1

Předmětem této sminuvy jsou podmínky pro dodávky zboží pch gastronomii v mnoŽství a

sortimentu d|e jednot|ivých objednávek kupujícího potvrzených prodávajícím. Potvrzením

obJednávky vzniká me7i 5m|uvními stranami kupní sm|ouva

2. Obghggní gggmínk1

0bjedná vky m jejich plnění:

Prodávající dudá zboží kupujícímu m základě písemné, teIefonické (i faxové) objednávky

v doh0dnutém termínu na m ísto pInění.

V případě, kdy je kupující po opětovném upczornění (teIefonicky, upomínkou) V prod |ení

S p|acením faktur Za dodané zboží, není prodávající povinen p|nit dodávky ani potvrzené

cbjednávky.

Cena zbaží

1/ Dodávky zboží firmy budou realízovány d|e platného ceníku„

Dočasné nebo trva | é v rámci akcí 'nf mohou2/ změny cen, zejména pod po ru prodeje být

učiněny písemncu dohodou sm|uvních stran.



Dodací podmínky

ll Dodávky zboží budou rea Iizová ny za dodací podmínky FCO rampa kupujícího (na

rampu kupujícího) nebo FCO skíad prodávajícího, Kupující vždy uvede na objednávce

zvo|enou dodací podmínku. Dodací adresa kupujícího je uvedena v h|=viřrí= sm|ouvy,

2/ Kupující je povinen objednané E odebrané zboží převzít zap|atit.

3/ Prodávající při|oží ke každé dodávce zboži dokiad dodací Iist, který umožní

kupujícímu její p|nění prověř|t.

4/ Zjistí—|i kupující nesrovna|osti v dodaném množství, druhu, záměně zboží nebo kva|ítě

dodaného zboží, je povinen bezodk|adně při dodávce zboŽí m Zástupcem

prodávajícího O tom sepsat zápis, který podepíše sám zástupce prodávajícího uvede,

jakým způsobem požaduje kupující ne5rovna|os\ odstranit (vyměnít, dop|mt množství,

s|evu, snížit o neodebrane' zboží fakturu apod,), K pozd ěji uplatněným reklamacím na

nesprávně dodané množství zboží nebo zboží dodané poškozené nebude příh|íženo

(tato skutečnost musí být uvedena na dodacím listu).

5/ Nároky z odpovědnosti za vady budou uspokojeny snížením fakturované částky, či

výměnou zboŽí.

Pro SS squvní m těchto sankcích:6/ případ opožděné p|atby strany dohodly sm|uvený

úrok z prodIení ]e dohod nut na 0,05% u dlužné částky denně. Tím není dotčeno právo

prodávajícího na náhradu škody podIe ustanovení 373 nás|edně obchodního

zákoníku.

3. P|g3gbní gggmínkjL

1. Sleva platného ceníku > d|e dohody

2. Doprava > zajišt'uje prodávající

3. Způsob pIatby > bankovním převodem

4. > 14 dníSp|atnost

4. Závg“ rgšng' g;;šngvgní

1/ Tu to sm|ouvu je možné měnit pouze m zák|adě písemného dodatku odsouhIaseným

oběma účastníky.

2/ Sm|ouva na bývá p|atnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními 5tra nami úč|nností

dnem zveřejnění v regístru sm|uv, zveřejnění provede kupujícL

3/ Sm|ouva je uzavřena na dohu ne určitou s jednuměsíční výpovědní lhůtou, která počne

hěžet. ndn dne jejího doručení druhé straně, Jejím ukončením nejsou dotčena práva

prodávajícího do té doby nevyrovnaných poh|edávek u „ vuc| kupujícímu.

4/ Fokud tat0 smlouva stanoví písemnou formu je tato spIněna faxem nebo e—mai|ern.

Písemná dohoda pak může být učiněna návrhem zasIaným jednou stranou druhé,

druhou stranou potvrzená nebo přijatá jedním z uvedených způsobů.

5/ Účastníci této srnIouvy 5vý m podpi5err| proh|aŠují, že ji neuzavřeh v tí5ni m nápadně

nevýhod ných podmínek.

7/ Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopísech, kaŽdá m stra n obdrží po jednom

vyhotovení.



Ve Starém Městě dne

l.:uprmcr
prodáuajícL'




